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Preiskundmachung fiir acht Tabakerzeugnisse (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am

29. Mérz 2017)

Die Moosmayr Ges.m.b.H. hat gemaB § 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996 die

Kleinverkaufspreise fiir die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab 5. April 2017

bestimmt:

Sorte

Black Devil Black
Black Devil Pink

Sorte

Harmsen Black 200 g
Harmsen Blue 200 g
Look-Out Black 40 g
Look-Out Blue 40 g
Pall Mall Blue 100 g XL
Pall Mall Red 100 g XL

Zigaretten

Zigarettentabake

Gewicht
je Packung

Gramm
200
200

40
40
100
100

Bundesministerium flir Finanzen, 21. Marz 2017
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Preis
je Stiick

€
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Preis
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€
32,00
32,00
7,00
7,00
17,00
17,00
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