

21. März 2017

BMF-010217/0036-VI/9/2017

An

BMF-AV Nr. 52/2017

Zollämter

Preiskundmachung für acht Tabakerzeugnisse (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am 29. März 2017)

Die Moosmayr Ges.m.b.H. hat gemäß [§ 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996](#) die Kleinverkaufspreise für die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab 5. April 2017 bestimmt:

Zigaretten

Sorte	Preis je Stück
	€
Black Devil Black	0,2300
Black Devil Pink	0,2300

Zigarettentabake

Sorte	Gewicht je Packung	Preis je Packung
	Gramm	€
Harmsen Black 200 g	200	32,00
Harmsen Blue 200 g	200	32,00
Look-Out Black 40 g	40	7,00
Look-Out Blue 40 g	40	7,00
Pall Mall Blue 100 g XL	100	17,00
Pall Mall Red 100 g XL	100	17,00